ATO DA REITORIA N9 r? 33 /75

SIDENTE DA

DAÇXO E REITOR DA UNI REI

DADE DE DRASILIA„ no uso da suas atribuições estatutirias e tendo

em vista o constante no Processo a9 022269/75,

RESOLVE:

I - Extinguir, a partir de 01.12.75, no Centro de

Custo 2321 - Serviço de Obras Complementares, 01(~) vaga para o

cargo de Marceneiro Referirei& 2.

2 - CRIAR, a partir de 01,12.75, no Centro de Cus

to 2321 -Serviço de Obras Complementares, 01(uma) vaga para o cal:

go de Carpinteiro Referiacia 1.

brasília,Jf4de novembro de 1975.

GJZ, VRT, SPR,
ObC, PES, &PAU)

	Page 1